Образец заявления на апелляцию
Председателю жюри
по английскому языку
школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников
ученика _____ класса
МАОУ «Гимназия №2»
г. Стерлитамак РБ
__________________
(ФИО полностью)

Заявление.
Прошу Вас пересмотреть мою работу по ______________________________,
(наименование предметной олимпиады)
так как я не согласен с выставленными мне баллами. ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(обоснование)

Дата 												Подпись

ПРОТОКОЛ №_____
заседания апелляционной комиссии по итогам проведения апелляции участника муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по ________________________________________________

ФИО _____________________________________________, ученика ______ класса ______________________________________________________________________
(полное название образовательного учреждения)

Место проведения _____________________________________________________
 (субъект федерации, город)

Дата и время __________________________________________________________

Присутствуют:
Члены апелляционной комиссии:  _________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
(ФИО полностью)

Члены жюри: __________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
(ФИО полностью)

Краткая запись разъяснений членов жюри (по сути апелляции) ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Результат апелляции:
1) баллы, выставленные участнику Олимпиады, оставлены без изменения;
2) баллы, выставленные участнику Олимпиады, изменены на ___________;

С результатом апелляции согласен (не согласен) __________________
(подпись заявителя)

Председатель апелляционной комиссии _________	______________________

Секретарь апелляционной комиссии  ___________	______________________

Члены жюри __________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]______________________________________________________________________